EDITAL Nº. 007/2015 – PEFOCE, DE 31 DE AGOSTO DE 2015

 CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO
DE CADASTRO DE RESERVA EM
CARGOS DE MÉDICO PERITO LEGISTA
DE 1ª CLASSE, PERITO CRIMINAL DE 1ª
CLASSE, PERITO LEGISTA DE 1ª
CLASSE E AUXILIAR DE PERÍCIA DE 1ª
CLASSE, DA PERÍCIA FORENSE DO
ESTADO DO CEARÁ – PEFOCE

A PERÍCIA FORENSE DO ESTADO DO CEARÁ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
DA SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL E DA SECRETARIA DO
PLANEJAMENTO E GESTÃO DO ESTADO DO CEARÁ, torna públicos o resultado final
no exame de capacidade física – 2ª oportunidade e a convocação para a 1ª oportunidade
da Avaliação Psicológica / 2ª Turma, referente ao concurso para provimento de vagas e
formação de cadastro de reserva em cargos de Médico Perito Legista de 1ª classe, Perito
Criminal de 1ª classe, Perito Legista de 1ª classe e Auxiliar de Perícia de 1ª classe, regido
pelo Edital nº. 01 – PEFOCE, de 8 de dezembro de 2011 (publicado no Diário Oficial do
Estado em 13/12/2011), homologado por meio do Edital nº. 04/2013, de 22 de março de
2013 (publicado no Diário Oficial do Estado em 11/04/2013) e prorrogado por meio do
Edital nº. 04/2014 – PEFOCE, de 20 de março de 2014 (publicado no Diário Oficial do
Estado em 09/04/2014), consoante a convocação feita por meio do Edital nº. 005/2015 –
PEFOCE, de 07/08/2015.

1. Do resultado final no exame de capacidade física – 2ª oportunidade:

1.1 Relação final dos candidatos considerados aptos no exame de capacidade física – 2ª
oportunidade, na seguinte ordem: cargo/área de formação/exercício/localidade de vaga,
número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

Cargo: S01 - MÉDICO PERITO LEGISTA DE 1ª CLASSE
Vaga: NÚCLEO DE PERÍCIA FORENSE DA REGIÃO CENTRO-SU L - EM IGUATU
10007768, SAULO ARAUJO TEIXEIRA / 10001722, SAVIO LEONARDO ARAUJO DE
OLIVEIRA

Cargo: S11 - AUXILIAR DE PERÍCIA DE 1ª CLASSE - COM EL
Vaga: NÚCLEO DE PERÍCIA FORENSE DA REGIÃO SUL, EM J UAZEIRO DO NORTE
10003750, ANTONIO CARLOS ALVES DE SOUZA JUNIOR

Cargo: S11 - AUXILIAR DE PERÍCIA DE 1ª CLASSE - COM EL
Vaga: NÚCLEO DE PERÍCIA FORENSE DA REGIÃO CENTRAL -  EM QUIXERAMOBIM
10000478, PAULA KAIANNY MOTA LIMA PINTO

Cargo: S12 - AUXILIAR DE PERÍCIA DE 1ª CLASSE - CIH PB
Vaga: NÚCLEO DE PERÍCIA FORENSE DA CAPITAL
10007901, KAMILA DE OLIVEIRA REBOUÇAS / 10006367, LUCIANA SALES CIRINO

Cargo: S12 - AUXILIAR DE PERÍCIA DE 1ª CLASSE - CIH PB
Vaga: POSTO DE IDENTIFICAÇÃO DE JUAZEIRO DO NORTE
10004198, SYNTHYA THACYANA TAVARES MATIAS

1.2 Relação final dos candidatos sub judice em razão de decisão judicial, afastados da
exigência editalícia e outras para a realização do exame de capacidade física – 2ª
oportunidade, os quais deverão permanecer no certame, na seguinte ordem: número de
inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

Cargo: S01 - MÉDICO PERITO LEGISTA DE 1ª CLASSE
Vaga: NÚCLEO DE PERÍCIA FORENSE DA REGIÃO SUL, EM J UAZEIRO DO NORTE
10000469, LAILMA DE SOUSA ALMEIDA

Cargo: S07 - PERITO CRIMINAL DE 1ª CLASSE - ENGENHA RIA QUÍMICA
Vaga: NÚCLEO DE PERÍCIA FORENSE DA CAPITAL
10008483, DAVID QUEIROZ DE FREITAS / 10003829, VINICIUS DO NASCIMENTO
AGUIAR

Cargo: S09 - PERITO CRIMINAL DE 1ª CLASSE - QUÍMICA
Vaga: NÚCLEO DE PERÍCIA FORENSE DA CAPITAL
10005169, TULIO ITALO DA SILVA OLIVEIRA

Cargo: S11 - AUXILIAR DE PERÍCIA DE 1ª CLASSE - COM EL
Vaga: NÚCLEO DE PERÍCIA FORENSE DA CAPITAL
10002859, DANIELLE MARIA PINHEIRO DE FREITAS / 10007010, LIDIA CAROLINE
CHAVES SOMBRA

Cargo: S11 - AUXILIAR DE PERÍCIA DE 1ª CLASSE - COM EL
Vaga: NÚCLEO DE PERÍCIA FORENSE DA REGIÃO CENTRAL -  EM QUIXERAMOBIM
10006704, LIGIA GARDENIA MAGALHAES DE BRITO

Cargo: S11 - AUXILIAR DE PERÍCIA DE 1ª CLASSE - COM EL
Vaga: NÚCLEO DE PERÍCIA FORENSE DA REGIÃO DOS INHAM UNS - EM TAUÁ
10000439, EMANUELA ALENCAR FERNANDES REIS

Cargo: S11 - AUXILIAR DE PERÍCIA DE 1ª CLASSE - COM EL
Vaga: NÚCLEO DE PERÍCIA FORENSE DA REGIÃO DO VALE D O JAGUARIBE - EM
RUSSAS
10003709, NARJARA OLIVEIRA SILVA

Cargo: S12 - AUXILIAR DE PERÍCIA DE 1ª CLASSE - CIH PB
Vaga: NÚCLEO DE PERÍCIA FORENSE DA CAPITAL
10005416, MARCOS PICCOLO DE PAULA

Cargo: S12 - AUXILIAR DE PERÍCIA DE 1ª CLASSE - CIH PB
Vaga: POSTO DE IDENTIFICAÇÃO DE SOBRAL
10005285, FELIPE FERREIRA MOURA

2. DA CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – 1ª OPORTUNIDADE

2.1 Convocação para a avaliação psicológica, na seguinte ordem: cidade, local, data e
horário de realização da avaliação psicológica, número de inscrição, nome do candidato e
sala em ordem alfabética.

Local de Prova: AESP/CE - ACADEMIA ESTADUAL DE SEGU RANÇA PÚBLICA DO
CEARÁ
Endereço: AV PRESIDENTE COSTA E SILVA, 1251 - MONDU BIM - FORTALEZA - CE

DATA: 05/09/2015                  HORÁRIO: 13h30min

Cargo: S01 - MÉDICO PERITO LEGISTA DE 1ª CLASSE
10000895, ABDON COELHO PARENTE, Sala: 01 / 10005619, ANA LEOPOLDINA
NOGUEIRA ROCHA, Sala: 01 / 10002456, ANA PAULA DE LIMA BARBOSA, Sala: 01 /
10001397, ANDERSON DA SILVA COSTA, Sala: 01 / 10006169, ANTONIO CARLOS
CABRAL UCHOA OLIVEIRA, Sala: 01 / 10000372, BRUNO JOSE DE MENEZES
ARAGAO, Sala: 01 / 10001868, CARLOS WINDSON CAVALCANTE MOTA, Sala: 01 /
10001108, CRISTOVAO ALVES LIMA, Sala: 01 / 10006014, DANIEL DE QUEIROZ
CHAVES, Sala: 01 / 10008646, FABIO PONTES DE OLIVEIRA, Sala: 01 / 10005912,
FRANCISCO JANUARIO FARIAS PEREIRA FILHO, Sala: 01 / 10005559, HELOISA
MARIA VIEIRA LIMA, Sala: 01 / 10000550, IGOR GURGEL PONTE RAMOS, Sala: 01 /
10003456, ISRAEL LEITAO MAIA, Sala: 01 / 10005216, IVO FREITAS CAVALCANTE,
Sala: 01 / 10004908, JOAO MARCELO ROCHA RAMALHO, Sala: 01 / 10007269, JOSE
CLEAN BENEVIDES DE LIMA, Sala: 01 / 10003251, JOSE MARIO DE LIMA JUNIOR,
Sala: 01 / 10006482, JURACY DE SABOYA SIMOES FERREIRA, Sala: 01 / 10008126,
KARLA FEITOSA XIMENES VASCONCELOS, Sala: 02 / 10000651, LEONARDO
HOLANDA CAVALCANTE, Sala: 02 / 10005877, MARCELO VICTOR RIBEIRO SALES,
Sala: 02 / 10000808, MARIA AURICIANE HOLANDA PIRES, Sala: 02 / 10003433,

MARJORIE SABINO FACANHA BARRETO ROLIM, Sala: 02 / 10003068, PAULO
RICARDO LOPES SILVA, Sala: 02 / 10005950, PAULO SERGIO ALMEIDA DA SILVA,
Sala: 02 / 10006990, PEDRO IVO DE SOUSA GRANGEIRO, Sala: 02 / 10007813,
ROMULO DA COSTA FARIAS, Sala: 02 / 10008157, SARAH MOREIRA GOMES, Sala:
02 / 10007768, SAULO ARAUJO TEIXEIRA, Sala: 02 / 10001722, SAVIO LEONARDO
ARAUJO DE OLIVEIRA , Sala: 02 / 10000095, SILVANA ARAUJO DE AGUIAR , Sala: 02
/ 10002401, VITHOR SILVEIRA SAMPAIO, Sala: 02 / 10003788, WARYSON SILVA
SURIMA, Sala: 02

Cargo: S02 - PERITO CRIMINAL DE 1ª CLASSE - ANÁLISE  DE SISTEMAS
10004990, FELIPE COSTA FERREIRA, Sala: 03 / 10002991, LEONARDO FERNANDES
DE ANDRADE, Sala: 03

Cargo: S03 - PERITO CRIMINAL DE 1ª CLASSE - CIÊNCIA S DA COMPUTAÇÃO
10004023, THANIUS GEORGE RODRIGUES PINHO , Sala: 03

Cargo: S04 - PERITO CRIMINAL DE 1ª CLASSE - ENGENHA RIA CIVIL
10005391, ANA PAULA TEIXEIRA BASTOS SOBREIRA, Sala: 03 / 10000499,
FERNANDO PEREIRA FALCAO, Sala: 03 / 10008124, JOSEVALDO FELINTO DE
SOUSA JUNIOR, Sala: 03 / 10005250, LUCAS ANTONIO DE MEDEIROS TEIXEIRA,
Sala: 03 / 10005869, MARCOS VINICIUS SOARES LUCAS, Sala: 03 / 10007678,
ROGERIO ALEXANDRE FREIRES, Sala: 03 / 10003592, ROSANE MEMORIA AGUIAR,
Sala: 03

Cargo: S06 - PERITO CRIMINAL DE 1ª CLASSE - ENGENHA RIA MECÂNICA
10004712, FILIPE DE SOUZA QUEIROZ, Sala: 03 / 10005849, FRANCISCO FIUZA DE
MENEZES JUNIOR, Sala: 03

Cargo: S07 - PERITO CRIMINAL DE 1ª CLASSE - ENGENHA RIA QUÍMICA
10007065, ALVARO NEUTON DE ARAUJO SILVA, Sala: 03 / 10003019, AMANDA
RAFAELE SERPA CAMELO, Sala: 03

Cargo: S08 - PERITO CRIMINAL DE 1ª CLASSE - FÍSICA
10002544, EVANDRO CAJAZEIRAS NOGUEIRA, Sala: 03 / 10005380, FRANCISCO
DAS CHAGAS OLIVEIRA JUNIOR, Sala: 03 / 10003702, JOSE LEANDRO DE PAULA
MORAES, Sala: 03 / 10004456, MARCIO ROBERTO UCHOA CAVALCANTE, Sala: 03 /
10007032, RAIMUNDO ALVES BEZERRA, Sala: 03

Cargo: S10 - PERITO LEGISTA DE 1ª CLASSE – FARMÁCIA
10003168, ANTONIO CARLOS VASCONCELOS ARRUDA FILHO, Sala: 03 / 10007288,
DANIELLE DE PAULA MAGALHAES, Sala: 03 / 10001039, FABRICIO SALDANHA DE
AQUINO, Sala: 03 / 10006686, JULIANA RIBEIRO IBIAPINA, Sala: 03 / 10004224, LAISE
DOS SANTOS PEREIRA, Sala: 03 / 10006732, MAYANE EMANUELA MELO LOPES,

Sala: 03

Cargo: S11 - AUXILIAR DE PERÍCIA DE 1ª CLASSE – COM EL
10008321, ALANE LOPES PINHEIRO, Sala: 04 / 10000824, ALCEU MACHADO DE
SOUSA, Sala: 04 / 10001627, ANDRE LUIZ MARTINS RODRIGUES, Sala: 04 /
10001915, ANDRE SILVA DE VASCONCELOS, Sala: 04 / 10003750, ANTONIO
CARLOS ALVES DE SOUZA JUNIOR, Sala: 04 / 10003921, ANTONIO DOMINGOS DA
SILVA, Sala: 04 / 10002412, DIONES GOMES DOS SANTOS, Sala: 04 / 10005128,
EDUARDO JORGE VICTOR MOTA, Sala: 04 / 10006869, ERASMO ARAUJO
SOBREIRA, Sala: 04 / 10007801, FRANCISCA RANIELLE SILVA BRITO, Sala: 04 /
10006635, FRANCISCA RAQUEL PINHEIRO, Sala: 04 / 10005558, GUSTAVO XAVIER
DE OLIVEIRA, Sala: 04 / 10003389, IANA SOBREIRA DA COSTA, Sala: 04 / 10002595,
JOAO FERREIRA DE SIQUEIRA FILHO, Sala: 05 / 10005961, JOSE DE OLIVEIRA
CAMERINO NETO, Sala: 05 / 10005911, JOSE ELENILSON ALVES DE OLIVEIRA, Sala:
05 / 10001159, JOSE MOREIRA LIMA NETO, Sala: 05 / 10003417, LILLIAN MARIA
ARAUJO LIMA, Sala: 05 / 10007435, LORENA NOGUEIRA XAVIER ROLIM, Sala: 05 /
10004127, MARCIA LACERDA ARARUNA , Sala: 05 / 10005885, MARCIO DE OLIVEIRA
LIMA, Sala: 05 / 10000478, PAULA KAIANNY MOTA LIMA PINTO, Sala: 05 / 10005268,
ROMILDO PARENTE PONTE, Sala: 05 / 10007213, VALDIR WAISLLENN ALVES DE
LIMA, Sala: 05 / 10008251, VINICIUS CANUTO FILGUEIRA GRANJEIRO , Sala: 05

Cargo: S12 - AUXILIAR DE PERÍCIA DE 1ª CLASSE – CIH PB
10004154, ALESSANDRO RODRIGUES ROCHA, Sala: 06 / 10000022, ALEXSANDRO
BEZERRA SILVEIRA, Sala: 06 / 10007459, ALINE LIMA BRAUNA, Sala: 06 / 10003741,
ANDREA KARLA RODRIGUES MAGALHAES, Sala: 06 / 10003528, CHESLA MICHELLE
ANGELO TAVARES, Sala: 06 / 10006167, CICERO ARAUJO TAVARES, Sala: 06 /
10006825, CICERO RENAN CARNEIRO RODRIGUES, Sala: 06 / 10007913, DANIELA
MELO PENHA, Sala: 06 / 10002427, EVELINE DE SOUSA LOPES , Sala: 06 / 10001782,
FLAVIO MARCILIO BEZERRA CAVALCANTE, Sala: 06 / 10003558, JOSE ERIVALDO
BEZERRA DE FREITAS, Sala: 06 / 10008653, JUSCELITA ALVES RODRIGUES , Sala:
06 / 10007901, KAMILA DE OLIVEIRA REBOUÇAS, Sala: 06 / 10005399, LEA
CARNEIRO MOTA, Sala: 07 / 10008289, LUCELIA GABRIELLA DA SILVA, Sala: 07 /
10006367, LUCIANA SALES CIRINO, Sala: 07 / 10004578, MARAÍSA ANTONIA DE
ALENCAR IZAEL, Sala: 07 / 10001091, MICHELL COSTA RIBEIRO , Sala: 07 /
10001900, MONICA DE LIMA MOITA, Sala: 07 / 10000435, PAULO STENIO DE
OLIVEIRA COELHO, Sala: 07 / 10002671, PEDRO IAN SARMENTO ROCHA, Sala: 07 /
10008269, RAFAEL ALENCAR BATISTA, Sala: 07 / 10002184, SAULO SUSSMANN
SANTOS, Sala: 07 / 10004198, SYNTHYA THACYANA TAVARES MATIAS, Sala: 07 /
10006819, TALITA SAMPAIO MIRANDA NOVAIS, Sala: 07 / 10006262, THIAGO PAULO
SILVA COELHO, Sala: 07

2.2 Convocação para a avaliação psicológica dos candidatos que se declararam com
deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato e sala em ordem
alfabética.

Local de Prova: AESP/CE - ACADEMIA ESTADUAL DE SEGU RANÇA PÚBLICA DO
CEARÁ
Endereço: AV PRESIDENTE COSTA E SILVA, 1251 - MONDU BIM - FORTALEZA - CE

DATA: 05/09/2015                HORÁRIO: 13h30min

Cargo: S01 - MÉDICO PERITO LEGISTA DE 1ª CLASSE

10006004, JOSE GILMAR SAMPAIO FILHO [DEFIC.] (SUB JUDICE), Sala: 01 /
10005701, RICARDO MELO DE MENDONÇA [DEFIC.], Sala: 02

2.3 Convocação para a avaliação psicológica dos candidatos sub judice, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato e sala em ordem alfabética.

Local de Prova: AESP/CE - ACADEMIA ESTADUAL DE SEGU RANÇA PÚBLICA DO
CEARÁ
Endereço: AV PRESIDENTE COSTA E SILVA, 1251 - MONDU BIM - FORTALEZA - CE

DATA: 05/09/2015                 HORÁRIO: 13h30min

Cargo: S01 - MÉDICO PERITO LEGISTA DE 1ª CLASSE
10004128, CIANDRA TAUIL VITORINO SOARES, Sala: 01 / 10005738, JOAO CARLOS
VASCONCELOS DIAS, Sala: 01 / 10006004, JOSE GILMAR SAMPAIO FILHO [DEFIC.]
(SUB JUDICE), Sala: 01 / 10000469, LAILMA DE SOUSA ALMEIDA, Sala: 02 / 10003831,
MANUEL DE SALES BARBOZA JUNIOR, Sala: 02 / 10005901, MARILANE GALVAO
TAVARES, Sala: 02 / 10003446, RANIERI DOS SANTOS ROLIM, Sala: 02 / 10008623,
ROBERTA GOMES RODRIGUES PESSOA, Sala: 02

Cargo: S07 - PERITO CRIMINAL DE 1ª CLASSE - ENGENHA RIA QUÍMICA
10008483, DAVID QUEIROZ DE FREITAS, Sala: 03 / 10003829, VINICIUS DO
NASCIMENTO AGUIAR, Sala: 03

Cargo: S09 - PERITO CRIMINAL DE 1ª CLASSE - QUÍMICA
10005169, TULIO ITALO DA SILVA OLIVEIRA, Sala: 03

Cargo: S11 - AUXILIAR DE PERÍCIA DE 1ª CLASSE - COM EL
10002859, DANIELLE MARIA PINHEIRO DE FREITAS, Sala: 04 / 10000439, EMANUELA
ALENCAR FERNANDES REIS, Sala: 04 / 10007010, LIDIA CAROLINE CHAVES
SOMBRA, Sala: 05 / 10006704, LIGIA GARDENIA MAGALHAES DE BRITO, Sala: 05 /
10003709, NARJARA OLIVEIRA SILVA, Sala: 05

Cargo: S12 - AUXILIAR DE PERÍCIA DE 1ª CLASSE – CIH PB
10005285, FELIPE FERREIRA MOURA, Sala: 06 / 10005416, MARCOS PICCOLO DE
PAULA, Sala: 07

3. DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – 1ª OPORTUNIDADE
3.1 A avaliação psicológica, de presença obrigatória e de caráter eliminatório, será
realizada pela FUNCAB, que deverá providenciar banca examinadora técnica composta
de profissionais habilitados e aptos ao exercício profissional junto ao Conselho Federal de
Psicologia, sendo um psicólogo para cada sala de aplicação da avaliação psicológica, e
todos os demais atos correlatos, inclusive cessão de material (lápis, cadernos, etc.) que
se fizerem necessários, no local, na data e no horário estabelecidos neste edital.

3.2 O candidato deverá comparecer em data, local e horário determinados neste Edital, com
antecedência mínima de 30 (trinta) minutos, com roupa apropriada, munido do documento de
identidade original e de caneta esferográfica de tinta preta, fabricada em material
transparente.

3.3 A avaliação psicológica verificará as características pessoais do candidato, a fim de
observar as condições de adaptabilidade do indivíduo no desempenho das atividades que
compõem o perfil profissiográfico correspondente ao futuro profissional da Perícia
Forense, conforme o cargo pretendido.

3.4 Na avaliação psicológica, o candidato será considerado recomendado ou não-
recomendado.

3.5 Será considerado não-recomendado o candidato que não apresentar os requisitos
psicológicos necessários ao exercício do cargo, em conformidade ao perfil profissiográfico
correspondente.

3.6 A avaliação psicológica será realizada em até duas oportunidades durante o Curso de
Formação Profissional, devendo o candidato obter êxito em uma das oportunidades, sob
pena de ser considerado não-recomendado e, consequentemente, eliminado do certame.
Entre uma oportunidade e outra deverão transcorrer, no mínimo, 15 (quinze) dias.

3.7 A segunda oportunidade para a realização da avaliação psicológica será destinada
apenas aos candidatos considerados não-recomendados na primeira oportunidade.

3.8 Não será admitido, em hipótese alguma, o ingresso de candidato no local de
realização da avaliação psicológica após o horário fixado para o seu início.

3.9 Não haverá segunda chamada para a realização da avaliação psicológica. O não
comparecimento para essa oportunidade implicará a eliminação automática do candidato.

3.10 Não será aplicada a avaliação psicológica, em hipótese alguma, fora do espaço
físico, da data e do horário predeterminados neste edital.

3.11 No dia de realização da avaliação psicológica não será permitida a entrada de
candidatos portando armas e/ou aparelhos eletrônicos.

3.12 É recomendado que o candidato durma bem na noite anterior ao dia de realização da
avaliação psicológica, alimente-se adequadamente, não beba e não ingira nenhum tipo de
substância química, a fim de estar em boas condições para a realização da referida fase.

3.13 Não será fornecido lanche aos candidatos nem haverá lanchonete disponível no local
de realização da avaliação, sendo permitido ao candidato levar seu próprio lanche.

3.14 Será disponibilizada no local, ambulância de socorro pré-hospitalar visando ao
candidato, caso necessário, o atendimento de primeiro socorro ou resgate.

4. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

4.1 O resultado provisório da 1ª oportunidade da Avaliação Psicológica será publicado no
Diário Oficial do Estado do Ceará e divulgado na internet, no endereço eletrônico
http://ww5.funcab.org/inicial.asp?id=309, na data provável de 11 de setembro de 2015.

4.2 Para o candidato considerado não-recomendado na 1ª oportunidade da avaliação
psicológica haverá a sessão de revisão/conhecimento, na data provável de 19 de
setembro de 2015, cuja sessão de conhecimento deverá ser agendada nos dias prováveis
de 14 e 15 de setembro de 2015, conforme procedimentos a serem disciplinados no
respectivo edital de resultado provisório, oportunidade em que será facultado ao
candidato, acompanhado ou não de psicólogo por ele contratado, ter acesso à respectiva
motivação.

4.3 O candidato considerado não-recomendado poderá interpor recurso. O candidato que
desejar interpor recurso contra os resultados oficiais preliminares disporá de dois dias
para fazê-lo, ou seja, os dias prováveis de 21 e 22 de setembro de 2015, conforme
procedimentos a serem disciplinados no respectivo edital de resultado provisório.

DELCI CARLOS TEIXEIRA                                     HUGO SANTANA DE FIGUEIRÊDO JUNIOR
Secretário da Segurança Pública e Defesa Social                  Secretário do Planejamento e Gestão